

مرگ گردشگر سیرجانی در هرمز

پاسارگاد: علی کورکی گردشگر ۲۲ ساله سیرجانی بر اثر سقوط از کوه در جزیره هرمز جان باخت. به گزارش ایسنا، بخشدار هرمز در این خصوص گفت: یک گردشگر ۲۲ ساله بر اثر سقوط از کوه در جزیره هرمز جان باخت. سیدمحمدالدین حسینی افزود: این جوان دیروز به همراه دوستان برای تفریح و عکاسی به کوه سفید در اطراف جزیره رفته بود که در هنگام سلفی گرفتن به پایین کوه سقوط می‌کند. بخشدار هرمز تصریح کرد: جوان کشته شده متولد ۷۵ و ساکن سیرجان است. سیدمحمدالدین حسینی خاطر نشان کرد: جسد جوان پس از بررسی‌های پزشکی قانونی به خانواده‌اش تحویل داده می‌شود.



عکس: پاسارگاد

پرونده هم گفت: یک نفر مظنون در این رابطه اصلی دستگیر شد و اکنون در بازداشت به سر می‌برد. فرمانده انتظامی سیرجان در مورد این دامه دارد.

پس از آن همسر الهام عباسلو به عنوان مظنون دلیل مرگ را خفگی اعلام کرده و با توجه به مشخص نشده‌است، سرهنگ ایران‌زاد فرمانده انتظامی سیرجان ضمن تأیید دستگیری یک نفر مظنون در این پرونده گفت: این پرونده در حال بررسی است. اما قتل دوم اسامی رخ داد و در آن یک پزشک داروساز در وضعیتی مشابه با فاطمه مرجع‌زاده به قتل رسید. جسد وی ۲۰ شهریور اسامی در منزل مسکونی‌اش پیدا شد. همان موقع شایعه خودکشی در مورد مرگ وی قوت گرفت اما خانواده وی خواستار کالبدشکافی شدند. چند هفته قبل جواب پزشکی قانونی در این پرونده اعلام و موضوع خودکشی منتهی شد. پزشک قانونی پس از آن همسر الهام عباسلو به عنوان مظنون اصلی دستگیر شد و اکنون در بازداشت به سر می‌برد. فرمانده انتظامی سیرجان در مورد این دامه دارد.

نتیجه پرونده قتل دو زن که خفه شده‌اند هنوز مشخص نیست: شوهران متهم به همسرکشی

فوت کرده است. همسر فاطمه که هم اکنون به عنوان مظنون اصلی در زنان به سر می‌برد در توضیح مرگ او گفته بود که او در عباس‌آباد وقتی کسی در خانه نبوده در استخر خانه‌باغ خفه شده‌است. به دلیل مرگ مشکوک خانواده تقاضای کالبدشکافی دادند و چند ماه بعد نتیجه پزشکی قانونی مشخص کرد که فاطمه در استخر خفه نشده‌است. در همین رابطه یک منبع آگاه در پزشکی قانونی اربدبشهرت اسامی به پاسارگاد گفت: آثار کامل‌المشهود فشار ناحیه گردن دلیل مرگ است اما قاتل این پرونده مشخص نشده‌است. سرهنگ ایران‌زاد فرمانده انتظامی سیرجان ضمن تأیید دستگیری یک نفر مظنون در این پرونده گفت: این پرونده در حال بررسی است. اما قتل دوم اسامی رخ داد و در آن یک پزشک داروساز در وضعیتی مشابه با فاطمه مرجع‌زاده به قتل رسید. جسد وی ۲۰ شهریور اسامی در منزل مسکونی‌اش پیدا شد. همان موقع شایعه خودکشی در مورد مرگ وی قوت گرفت اما خانواده وی خواستار کالبدشکافی شدند. چند هفته قبل جواب پزشکی قانونی در این پرونده اعلام و موضوع خودکشی منتهی شد. پزشک قانونی پس از آن همسر الهام عباسلو به عنوان مظنون اصلی دستگیر شد و اکنون در بازداشت به سر می‌برد. فرمانده انتظامی سیرجان در مورد این دامه دارد.

پرونده قتل دو زن جوان که هر دو وی آنها شوهران مظنون اصلی قتل هستند در پلیس آگاهی سیرجان در حال بررسی است. اولین پرونده مربوط به فاطمه مرجع‌زاده است که سال قبل به قتل رسید و اوایل اسامی با دستگیری شوهرش به عنوان مظنون اصلی پرونده قتل جدیدی را پیش روی کارآگاهان آگاهی گشود.

بعدها ظاهر اول مهرماه سال ۹۶ به خانواده مرجع‌زاده اطلاع دادند که اتفاقی برای دخترشان فاطمه افتاده و او به بیمارستان منتقل شده است. بعد هم اعلام شد که او ۷۷ پروژه آموزش و پرورش در دهه فجر در سطح استان، افتتاح و کلتگری می‌شوند. وی با اشاره به فضاهای آموزشی غیراستاندارد استان بیان کرد: در سطح استان ۶۱۲ مدرسه تخریبی داریم و در شهرستان‌های مختلف به ویژه شهرهای پرجمعیت نیاز به احداث ۲۶۱ مدرسه است. ۱۸۱ مدرسه چاری، ۴۶ مدرسه کبری، ۲۲۲ مدرسه خشت و گلی و بلوکی، ۷۷۷ مدرسه با مصالح غیراستاندارد و ۱۷۰ کلتس در استان کرمان داریم. استاندار کرمان نیز گفت: آموزش و پرورش موضوع تعیین کاربری املاک این نهاد و تأمین منابع برای استانداردهای آموزشی و تأمین تجهیزات ایمنی مدارس را دنبال کند. به نقل از ایسنا، محمدجواد فدایی در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان اظهار کرد: در برنامه مدارس و تا پایان دولت دوازدهم باید در زمینه تراکم کلاس و استانداردهای آموزشی به متوسط کشور برسیم و باید بدانیم چه میزان اعتبار نیاز است؟ علی سعیدی، مدیرکل بحران استانداری کرمان نیز در این جلسه با اشاره به اهمیت ایمنی مدارس گفت: در راستای اقدامات موردنیاز درباره اجزای غیرسازمانی مدارس، آمادسازی مدارس در برابر زلزله است که به همه مدارس ایلاخ شده اما به صورت کمزنگ توجه شده که درخواست می‌شود اجرای امر در دستور کار قرار بگیرد.

جلوگیری از خروج ۳۵ میلیارد ریال پول از کشور

گروه حوادث
سربازان گمنام امام‌زاده (ج) قاجاقچیان بین‌المللی مواد مخدر را در خروج و جبهه نقد از کشور ناگم گنجانند. به گزارش ایسنا، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: در اجرای طرح ضربات مؤثر به بنیان‌های مالی سوداگران مرگ و قاجاقچیان مواد مخدر، سربازان گمنام امام زمان در کرمان با رصد اطلاعاتی دقیق، سیستم گرمایشی استاندارد به نقل از ایسنا، احمد اسکندری‌نسب در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان توضیح داد: از ۴۷۶۸ فضای آموزشی ۴۴۷۰ مورد به کسب‌وکارهای حریق مجهز هستند؛ ۲۹۴۳ کلاس دارای بخاری گازی غیراستاندارد هستند و ۱۹۵۸ مورد بخاری نفتی دارند. اسکندری‌نسب با اشاره به نیاز حدود ۱۵۰ میلیارد تومانی برای تأمین سیستم گرمایشی استاندارد مدارس استان ادامه داد: با توجه به تراکم دانش‌آموزان در برخی مناطق از جمله شهرهای بزرگ در مرکز شهر کرمان، مدارس دوشیفته‌هستند که در کیفیت آموزشی جایگاه ندارند و باید فکری بشود. وی با اشاره به پیگیری اجرای سند تحول بنیادین اظهار کرد: در این راستا زیرنظام‌هایی تعیین شده که در ادارات کل استان‌ها اجرایی می‌شود و راه‌های مدنظر ما در استان کرمان، تکمیل معلم، مدیریت منابع و ایجاد مدرسه پولاست. تلاش می‌کنیم فضایی ایجاد کنیم که توانمندسازی حرفه‌ای و شغلی معلمان، محقق و انگیزه و علاقه در بین همکاران ایجاد شود. اسکندری‌نسب با اشاره به بهره‌برداری از ۲۵۰ کلاس

۲۵۹۶ کلاس در استان بدون سیستم گرمایشی

گروه حوادث
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفته: ۲۵۹۶ کلاس در استان کرمان هیچ‌کدام از تجهیزات گرمایشی ندارند و گرمای آنها بیشتر با علاءالدین تأمین می‌شود. سیستم گرمایشی استاندارد به نقل از ایسنا، احمد اسکندری‌نسب در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان توضیح داد: از ۴۷۶۸ فضای آموزشی ۴۴۷۰ مورد به کسب‌وکارهای حریق مجهز هستند؛ ۲۹۴۳ کلاس دارای بخاری گازی غیراستاندارد هستند و ۱۹۵۸ مورد بخاری نفتی دارند. اسکندری‌نسب با اشاره به نیاز حدود ۱۵۰ میلیارد تومانی برای تأمین سیستم گرمایشی استاندارد مدارس استان ادامه داد: با توجه به تراکم دانش‌آموزان در برخی مناطق از جمله شهرهای بزرگ در مرکز شهر کرمان، مدارس دوشیفته‌هستند که در کیفیت آموزشی جایگاه ندارند و باید فکری بشود. وی با اشاره به پیگیری اجرای سند تحول بنیادین اظهار کرد: در این راستا زیرنظام‌هایی تعیین شده که در ادارات کل استان‌ها اجرایی می‌شود و راه‌های مدنظر ما در استان کرمان، تکمیل معلم، مدیریت منابع و ایجاد مدرسه پولاست. تلاش می‌کنیم فضایی ایجاد کنیم که توانمندسازی حرفه‌ای و شغلی معلمان، محقق و انگیزه و علاقه در بین همکاران ایجاد شود. اسکندری‌نسب با اشاره به بهره‌برداری از ۲۵۰ کلاس



عکس از زوری ویدئوهای گرفته شده که اینستاگرام منتشر کرده

ضرب‌وشتم دختر و انتشار فیلم آن در فضای مجازی

ردیف اول که دختر را مورد ضرب و شتم قرار می‌دهد، دستگیر و روانه زندان شده است و متهم دوم به قید وثیقه آزاد شده است. به گفته‌ی محسن نیک‌پورز تاکنون شاکی خصوصی در این پرونده وجود ندارد ولی این موضوع از جنبه عمومی پیگیری شده و در همین رابطه این فرد دستگیر شده است.

یک نفر هم از این صحنه‌ها تصویربرداری می‌کند، چند دقیقه‌ای دختر مورد ضرب و شتم قرار می‌گیرد و در آخر فیلم، پسر از دختر می‌خواهد خودش را روی خارهای داخل باغ بیاندازد. فیلم با این صحنه پایان می‌یابد. حالا این دو نفر متهم شناسایی و دستگیر شده‌اند. در این رابطه دادستان سیرجان گفت: متهم

در حال وارد شدن به یک خانه باغ است. او می‌گوید: «این به من و عشقم فحش داده بود. از تهران کسودمیش سیرجان در یک خانه باغ الان هم دارم می‌ادم در» در همین لحظه دختری در را باز می‌کند و این پسر جوان داخل می‌رود و پس از ورود دختر را به شدت مورد ضرب و شتم قرار می‌دهد. دختر هم التماس

گروه حوادث
مرد جوانی که دختری را از تهران به خانه‌بافی در سیرجان کشیده و او را مورد ضرب و شتم قرار داده و از کتک زدن فیلم گرفته بود، دستگیر شد. چند روز پیش فیلمی در اینستاگرام یک پسر جوان سیرجانی منتشر شد. ابتدای فیلم پسر جوان

پول به این حساب منتقل کردم. سروان مرتضی صفی‌پور ربیبس پلیس فتا سیرجان گفت: افراد با دیدن آگهی‌ها در اینستاگرام و تلگرام و یا خرید از سایت‌های غیرمعتبر به لینک‌های جعلی هدایت می‌شوند و تمام اطلاعات کارت بانکی‌شان از سوی کلاهبردار ثبت می‌شود و بعداً از این حساب خرید انجام می‌دهند و یا اینکه پول را به یک حساب دیگر منتقل می‌کنند. سروان صفی‌پور ادامه داد: بهترین راه اینست که فرد طعمه کلاهبرداری فیشینگ نشود این است که از واقعی بودن درگاه پرداخت بانک مطمئن شوند. وی گفت: معمولاً آدرس در لینک بار باید با https شروع شود. اگر http بود، احتمال کلاهبرداری وجود دارد. وی در مورد اینکه چرا با سایت‌های جعلی برخورد نمی‌شود گفت: به محض اینکه متوجه شویم صفحه فیشینگ است با آن برخورد می‌کنیم و مسدود می‌شود.

محسن شهسوار هم در یکی از شهرهای هم‌جوار به همین شیوه کلاهبرداری شده و او ۵۰ میلیون تومان پول خود را از دست داده است. او به پاسارگاد می‌گوید: زیاد با اینترنت کار خرید می‌کنم. در روز حداقل دو سه بار با این شیوه خرید انجام می‌دهم. نمی‌دانم یک از این لینک‌ها قلابی بود و من رمز را وارد کردم و آنها اطلاعات مرا برداشتند و ۵۰ میلیون تومان از حسابم خرید اینترنتی کرده‌اند. به گفته‌ی وی بیشتر از ۵۰ میلیون نمی‌توان در ۲۴ ساعت خرید کرد. سه هفته قبل شکایت کردم و معجزه شناسایی شده است. محسن ادامه داد: من همیشه می‌گفتم نباید در این حساب که رمز دوم دارد خیلی پول نگذارم ولی چک داشتم و همان روز

سعید یکی از افرادی که از او کلاهبرداری شده در مورد اینکه چگونه طعمه فیشینگ شده به پاسارگاد می‌گوید: خانمم در رمز دوم کارت شارژ و بسته اینترنت می‌خرید. ماه گذشته عصر در خانه بودم. که دیدم از حسابم چندین بار پول کسر شد. جمعاً مبلغ یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان از حسابم کسر شد. روز بعد به پلیس فتا مراجعه و شکایت کردم. بعد از شکایت متوجه شدم این پول به حساب یک پسر متولد ۷۵ در تهران واریز شده است. همان شب ۱۷ میلیون تومان پول به حساب او واریز شده بود و نیمه‌های شب تمامی پول را برداشت کرده بود. وی گفت: نمی‌دانم کدام یک از سایت‌هایی که می‌رفته و شارژ می‌گرفته رمز و پاسور را برداشته‌اند.

مراقب فروش کالاهاى ممنوعه اینترنتی باشید



پاسارگاد
فروش کالاهاى ممنوعه و مجرمانه از شگردهای جدی مجرمان سایبری است. به گزارش معاونت اجتماعی انتظامی سیرجان افراد با این نیت که کاربران برای طرح شکایت به پلیس و مراجع قضایی مراجعه نمی‌کنند، کلاهبرداران را خرید و فروش اقام ممنوعه نقشه کلاهبرداری خود را طرح‌ریزی می‌کنند. چرا که خرید و فروش این‌گونه کالاها جرم بوده و خریدار این‌گونه کالاها خود مجرم است. تقاضای از شهروندان عزیز سایبری، موضوع را هر گونه فعالیت مجرمانه این است که در صورت مواجهه با هر گونه فعالیت مجرمانه

مراقب داروهای قلابی ترک اعتیاد باشید

پاسارگاد
فرمانده انتظامی سیرجان از کشف ۹۶۰ عدد قرص اعتیاد آور و دستگیری دو متهم در عملیات روز گذشته پلیس در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدرضا ایران‌زاد با اعلام این خبر گفت: مله‌وران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی از خرید و فروش داروهای اعتیاد آور توسط دو نفر در قاجاقچی اطلاع یافتند. فرمانده انتظامی سیرجان بیان کرد: ۹۶۰ عدد انواع مختلف قرص‌های اعتیاد آور متانول از این افراد کشف شد.

استقبال از کمپین دری از عشق ادامه دارد

پاسارگاد: کمپین دری از عشق عضوهای جدیدی گرفت. اسامی زیر طی روزهای گذشته برایمان درب بطری به ارمغان آوردند:
آراز پور شاه‌نظری، امیررضا بارچی‌نژاد، رادوین علیرضایی، فائزه و فاطمه زهرا علی‌بیگی‌نژاد، محمدطاه کریمی، امیررضا و ابوالفضل پور جعفر آبادی



آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

احتراماً نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۱۳۱/۹۶۱۱۳۱ بایگانی اجرای احکام شوراها براساس صدور اجرائیه محکوم علیه حبیب‌الله افضلی - علی زارعی محکوم به پرداخت مبلغ ۶۳۷۸۷۹/۶۱۹ تومان اصل خواسته و مبلغ ۳۷۱۵۰/۰۰۰ تومان نسیه دولت در حق محکوم له علی نصیری گردیده که مشخصات ملک شماره پلاک ثبتی به شماره اصلی ۶۵۱۸ و شماره فرعی ۱۷۶ از ۱۷۲ با یک فرعی واقع در بخش ۳۷ سیرجان به مساحت یکصد مربع هر متر مربع ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به نام شرکت تعاونی مسکن کارکنان گل‌گهر می‌باشد که محکوم له تقاضای فروش فوق را از طریق اجرای احکام شوراها نموده‌اند که توسط کارشناس رسمی دادگستری بازبید و پلاک فوق واقع در شهرک سنگان می‌باشد که به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و تعیین قیمت گردیده است. مال معرفی شده در روز سه‌شنبه به تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۲ ساعت ۱۱ ظهر از طریق مزایده در محل اجرای احکام شوراها به فروش می‌رسد. مزایده از قیمت کارشناسی شروع و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی فی‌المجلس از برنده اخذ تا در صورت انصراف پس از کسر هزینه‌های اجرایی باقی به حساب درآمد‌های دولت واریز می‌گردد. متقاضیان می‌توانند پیشنهادهای خویش را به انضمام فیش ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی که واریز کرده و واریز به شماره حساب ۲۱۷۱۲۹۳۸۲۵۰۰۷ سپرده دادگستری نزد بانک ملی گردد داخل پاکت دربسته حداکثر تا قبل از زمان برگزاری مزایده از طریق پست سفارشی به این اجرا ارسال و یا تحویل دفتر اجرای احکام شوراها نمایند و روی پاکت قید نمایند مربوط به مزایده مورخه سه‌شنبه ۱۳۹۷/۱۱/۰۲ می‌باشد. در صورت برنده شدن و انصراف ۱۰ درصد واریزی به نفع دولت ضبط می‌شود. مزایده در صورت عدم حضور شرکت‌کننده تجدید می‌گردد. مدیر دفتر اجرای احکام شوراها حل اختلاف سیرجان- عباسلو

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول
احتراماً نظر به اینکه در پرونده شماره ۲۸/۹۶۳۰۲۸ اجرای احکام مدنی محکوم علیه آقای احسان نودین‌نژاد فرزند حسن محکوم به پرداخت مهریه در حق محکوم له خانم عاطفه‌السادات شهیدی گردیده است، محکوم له یک عدد لباسشویی آرمایش ۲ دستگاه کمد کودک یک عدد دراور لباس یک عدد سرویس میل یک عدد دستگاه سیدی معرفی که توسط کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۴/۶۰۰/۰۰۰ تومان تعیین قیمت شده و مال معرفی شده در روز چهارشنبه به تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۳ ساعت ۱۱ ظهر از طریق مزایده در محل اجرای احکام مدنی به فروش می‌رسد. مزایده از قیمت کارشناسی شروع و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی قبل از برگزاری مزایده از برنده اخذ تا در صورت انصراف پس از کسر هزینه‌های اجرایی باقی به حساب درآمد‌های دولت واریز می‌گردد. متقاضیان می‌توانند پس از بازدید از اموال واقع در بلوار امام‌رضا ۱۰ منزل سوم سمت راست پیشنهادهای خویش را به انضمام فیش ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی (که باید شماره حساب سپرده دادگستری ۲۱۷۱۲۹۳۸۲۵۰۰۷ نزد بانک ملی واریز گردد) داخل پاکت دربسته حداکثر تا قبل از زمان برگزاری مزایده از طریق پست سفارشی به این اجرا ارسال یا تحویل دفتر اجرای احکام شوراها نمایند و روی پاکت قید نمایند مربوط به مزایده مورخه ۱۳۹۷/۱۱/۰۳ روز چهارشنبه می‌باشد. در صورت برنده شدن و انصراف ۱۰ درصد واریزی به نفع دولت ضبط می‌شود. مزایده در صورت عدم حضور شرکت‌کننده تجدید می‌گردد. عباسلو- مدیر اجرای احکام شورا سیرجان

جناب سرهنگ منصور رمضان‌نژاد

ارتقاء درجه جنابعالی را به درجه سرهنگدومی تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم توفیق روز افزون شما را در جهت خدمت به مردم عزیزمان از خداوند متعال خواهیم.



معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان
بدین وسیله به اطلاع می‌رساند خانم الهام عباسلو فوت نموده است و جلسه‌ای در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۷ برای رسیدگی به اموال و دیون متوفی در محل شورای حل اختلاف شماره ۲ شهرستان سیرجان واقع در صبح‌راه فرهنگ مجتمع شوراهای حل اختلاف راس ساعت ۱۰ صبح تشکیل می‌گردد. ورثه به نام‌نندگان قانونی آن‌ها و اشخاصی که به هر نحوی طلبی از متوفی دارند و هر کسی حتی بر ترکه متوفی دارد در این جلسه حاضر گردد. بدیهی است به اعلاهای بعدی ترتیب اثر داده نخواهد شد. رییس شورای حل اختلاف شماره ۲ شهرستان سیرجان- علی احمدی